
TECNICO 2
Text Box
TAV. 593



 

 - 1 -

 
 

TIPO: CASSA AGRI TD/PD_ SX                 TAV-593                    REV.01                      DATA 22/06/2010  
POS. CODICE NOTE Q.TA’

1 
30032044 
30032030 
30031964 

NUOVA CASSA AGRI 80                               
NUOVA CASSA AGRI 105                               
NUOVA CASSA AGRI 125                               

1 

2 

80009436 
80009432 
80009113 
80009422 
80009340 
80009341 
80009337 
80009338 
80009116 
80009423 
80009311 
80009312 
80009313 
80009309 
80009310 

ROTORE AGR. 80 UNI. TD C.DELTA 
ROTORE AGR. 80 UNI. TD C.SNOD. 
ROTORE AGR.105 UNI. TD C.SNOD. 
ROTORE AGR.105 MUL. TD C.DELTA                     
ROTORE AGR.105 MUL. TD C.FISS. 
ROTORE AGR.105 MUL. TD C.GIR. 
ROTORE AGR.105 MUL. TD C.MART. 
ROTORE AGR.105 MUL. TD C.BOOT 
ROTORE AGR.125 UNI. TD C.SNOD. 
ROTORE AGR.125 MUL. TD C.DELTA 
ROTORE AGR.125 MUL. TD C.SNOD. 
ROTORE AGR.125 MUL. TD C.FISS. 
ROTORE AGR.125 MUL. TD C.GIR. 
ROTORE AGR.125 MUL. TD C.MART. 
ROTORE AGR.125 MUL. TD C.BOOT 

1 

3 
30032049V 
30032033V 
30032017V 

PORTELLONE CASSA AGRI 80 VERNICIATO 
PORTELLONE CASSA AGRI 105 VERNICIATO 
PORTELLONE CASSA AGRI 125 VERNICIATO 

1 

4 
30032094 
30024810 
30024812 

GOMMA ANT. CASSA DA 80 CM H=170 
GOMMA ANT. CASSA DA 105 CM H=170  
GOMMA ANT. CASSA DA 125 CM H=170 

1 

5 
30032048V 
30032038V 
30031991V 

PIATTO PREMIGOMMA TEST.AGRI 80 VERNICIATO 
PIATTO PREMIGOMMA TEST.AGRI 105 VERNICIATO 
PIATTO PREMIGOMMA TEST.AGRI 125 VERNICIATO 

1 

6 30031988V SLITTA SX TESTATA AGRI VERNICIATA 1 
7 30031987V SLITTA DX TESTATA AGRI VERNICIATA 1 
8 30032001V FIANCHETTO SX. CASSA AGRI VERNICIATO 1 
9 30032002V FIANCHETTO DX. CASSA AGRI VERNICIATO 1 

10 30032029Z PATTINO ZINC. NUOVA TESTATA AGRI  2 
11 30024666 FLANGIA LATO TRAINO TD S.AGRI 1 
12 00011002 CUSCINETTO 1212 1 
13 00012002 PARAOLIO 70x110x12 1 
14 10201100 SEEGER I110 U7437 NOR 1 
15 00011518 CUSCINETTO 2209 1 
16 00012076 PARAOLIO 50x90x10 1 
17 00022501 INGRASSATORE M 8 DIRITTO ZIN 4 
18 30032021 FLANGIA RINVIO NUOVA CASSA AGRI 1 
19 11A06071 VST 6X25 U5925 8.8 ZIN 3 
20 00027047 VITE UNI 5731 M12X35 8.8 ZINC. 8 
21 11120000 ROS.PIANA D.12 U6592 ZIN 26 
22 00027052 VITE UNI 5731 M12X45 8.8 ZINC. 8 
23 10114121 DA BASS.M 12 U7474 FE ZIN  26 

24 
 

11008111 
                                                                                                CASSA DA 80 cm 

VTE 8X 45 U5737 8.8 ZIN                                                       CASSA DA 105 cm 
                                                                                              CASSA DA 125 cm  

4 
5 
6 

  25 
 

11080000 
                                                                                                CASSA DA 80 cm 

ROS.PIANA D. 8 U6592 ZIN                                                   CASSA DA 105 cm 
                                                                                                 CASSA DA 125 cm 

8 
10 
12 

26 
 

10114081 
                                                                                                CASSA DA 80 cm 

DA BASS.M 8 U7474 FE ZIN                                                  CASSA DA 105 cm 
                                                                                                 CASSA DA 125 cm 

4 
5 
6 



 

 - 2 -

 
27 11112071 VTE 12X 25 U5739 8.8 ZIN 2 
28 12120000 ROS.GROW. D.12 U1751 RINF.ZIN 2 
29 11110071 VTE 10X 25 U5739 8.8 ZIN 14 
30 12100000 ROS.GROW. D.10 U1751 RINF.ZIN 10 
31 11100000 ROS.PIANA D.10 U6592 ZIN 8 
32 10114101 DA BASS.M 10 U7474 FE ZIN 4 
33 11108041 VTE 8X 16 U5739 8.8 ZIN 4 
34 12080000 ROS.GROW. D. 8 U1751 RINF.ZIN 4 
35 11080000 ROS.PIANA D. 8 U6592 ZIN                                                    4 
36 11116101 VTE 16X 40 U5739 8.8 ZIN 6 
37 30032119V ATTACCO PD SX NUOVA CASSA AGRI VERNICIATO 1 
38 11160000 ROS.PIANA D.16 U6592 ZIN 8 
39 10114161 DA BASS.M 16 U7474 FE ZIN 6 

40 
30031983 
30031982 
30031981 

RULLO DE139.7 TESTATA AGRI DA 80 
RULLO DE139.7 TESTATA AGRI DA 105 
RULLO DE139.7 TESTATA AGRI DA 125 

1 

41 30031984 ATTACCO RULLO DX. 1 
42 30031985 ATTACCO RULLO SX. 1 
43 00011036 CUSCINETTO 6206 RS1 CLASSE B 2 
44 11360000 ROS.PIANA D.36 U6592 ZIN 2 
45 00027047 VITE UNI 5731 M12X35 8.8 ZINC. 8 

46 
30032047 
30032040 
30032039 

GOMMA POST. TEST.AGRI 80 
GOMMA POST. TEST.AGRI 105 
GOMMA POST. TEST.AGRI 125 

1 

47 
30025029V 
30024819V 
30024818V 

PIATTO PREMIGOMMA 80 CM. VERNICIATO 
PIATTO PREMIGOMMA 105 CM.VERNICIATO 
PIATTO PREMIGOMMA 125 CM.VERNICIATO 

1 

48 
 

11108101 
 

                                                                                                     CASSA DA 80 cm 
VTE 8X 40 U5739 8.8 ZIN                                                         CASSA DA 105 cm
                                                                                                   CASSA DA 125 cm

4 
5 
6 

49 
 

11080000 
                                                                                                     CASSA DA 80 cm 
ROS.PIANA D. 8 U6592 ZIN                                                     CASSA DA 105 cm 
                                                                                                   CASSA DA 125 cm

8 
10 
12 

50 
 

10114081 
                                                                                                   CASSA DA 80 cm 

DA BASS.M 8 U7474 FE ZIN                                                    CASSA DA 105 cm 
                                                                                                   CASSA DA 125 cm

4 
5 
6 

51 30031242V PROTEZIONE SX. MOT.AGRI VERNICIATA 1 
52 00016637 TAPPO CHIUSURA ALETTATO D.20 2 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 



x

Pagina / Page

Codice / Code                     TAV. 593/1       GRUPPO MOT.ING.G3 AGRI TD

Data / Date  8/06/2000 1

Nr. Codice
Code

Descrizione
Part

Quantità
Quantity

1   00016591 1,00000  
2   00018506 1,00000  
3   00016502 2,00000  
4   00014026 1,00000  



TECNICO 2
Text Box
TAV. 593/1



x

Pagina / Page

Codice / Code                    TAV. 593/2       ROTORE AGR.125 MUL. TD C.MART.

Data / Date  06/10/06 

1

Nr. Codice
Code

Descrizione
Part

Quantità
Quantity

1   30024236 1,00000  
2   80009404 1,00000  



TECNICO 2
Text Box
TAV. 593/2



TECNICO 2
Text Box
TAV. 593/3



x

Pagina / Page

Codice / Code                    TAV. 593/3       KIT COLT.MARTELLI ROT.AGRI 125

Data / Date 04/11/2010 1

Nr. Codice
Code

Descrizione
Part

Quantità
Quantity

1   30024297  VITE TE 12.9 M14X100 FIL.21MM 24,00000  
2   12140000  ROS.GROW. D.14 U1751 RINF.ZIN 48,00000  
3   10114141  DA BASS.M 14 U7474 FE ZIN 24,00000  
4   30024296  DISTANZIALE COLT.A MAZZA PICC. 48,00000  
5   00023047  COLTELLO A MAZZA PICCOLO 24,00000  



TECNICO 2
Text Box
TAV. 593/4



x

Pagina / Page

Codice / Code TAV. 593/4       GRUPPO TUBI TESTATA AGRI 125 TD SX NEW

Data / Date  9/11/2010 1

Nr. Codice
Code

Descrizione
Part

Quantità
Quantity

1   00028726  TUBO 3/4230BAR M3/4+F3/4 L1660 2,00000  
2   00027937  TUBO 1/4R1 O1/4+M1/4 L1960 1,00000  




